


T.C. 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ
BULANCAK KADİR KARABAŞ UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU
ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANMAN BÖLÜMÜ 2020-2021 GÜZ DÖNEMİ
PANDEMİ NEDENİYLE UYGULANAN UZAKTAN EĞİTİM 1.SINIF
DERS PROGRAMI

1.SINIF 
	Saat/Gün
	Pazartesi
	Salı 
	Çarşamba 
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi

	09.00-0930
	
	Bilgisayar - I
Öğr. Gör Murat ESEN
3 Ders Saati
	
	
	
	

	09.30-10.00
	
	
	
	
	
	

	10.00-10.30
	
	
	
	
	
	

	10.00-10.30
	
	
	
	
	
	

	10.30-11.00
	İşletme Bilimine Giriş
Dr. Öğr. Üys. 
M. Ali GENİŞ
3 Ders Saati
	
	
	
	
	Mikro Ekonomi
Öğr. Gör. Köksal GÜREL
3 Ders Saati

	11.00-11.30
	
	
	
	
	
	

	11.30-12.00
	
	
	
	
	
	

	12.00-12.30
	
	Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi – I
Akın AKTAŞ
2 Ders Saati
	
	
	
	

	12.30-13.00
	
	
	
	
	
	

	13.00-13.30
	
	
	
	
	
	

	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	

	14.00-14.30
	
	
	
	
	
	

	14.30-15.00
	Türk Dili I
Öğr. Gör. Samet CANTÜRK
2 Ders Saati
	
	Finans Matematiği
Dr. Öğr. Üys. M. Esra ATUKALP
3 Ders Saati
	
	
	

	15.00-15.30
	
	Yabancı Dil – I
Öğr. Gör. Tuğba DEMİRDAĞ
4 Ders Saati
	
	
	
	

	15.30-16.00
	
	
	
	
	
	

	16.00-16.30
	
	
	
	
	
	

	16.30-17.00
	
	
	
	
	
	

	17.00-17.30
	
	
	
	
	
	

	17.30-18.00
	
	
	
	
	
	

	18.00-18.30
	
	
	
	Toplumsal Cinsiyet Eşitliği
Öğr. Gör. Bilgin TEKER BEKÇİ
2 Ders Saati
	
	

	18.30-19.00
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DERS PROGRAMI

2.SINIF
	Saat/Gün
	Pazartesi
	Salı 
	Çarşamba 
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi

	09.00-09.30
	Mesleki Yab. Dil – I
Öğr. Gör. Tuğba DEMİRDAĞ
4 Ders Saati
	
	
	
	
	Uluslararası İktisat
Öğr. Gör. Köksal GÜREL
3 Ders Saati

	09.30-10.00
	
	
	
	
	
	

	10.00-10.30
	
	
	
	
	
	

	10.30-11.00
	
	Yönetim ve Organizasyon
Öğr. Gör Murat ESEN
3 Ders Saati
	
	
	Lojistik Yönetimi
Doç. Dr. Saadettin GÜLTEKİN
3 Ders Saati
	Borçlar Hukuku
Öğr. Gör. Bilgin TEKER BEKÇİ
2 Ders Saati

	11.00-11.30
	
	
	
	
	
	

	11.30-12.00
	
	
	
	
	
	

	12.00-12.30
	
	
	
	
	
	

	12.30-13.00
	
	
	
	
	
	

	13.00-13.30
	
	
	
	
	
	

	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	

	14.00-14.30
	
	
	
	
	
	

	14.30-15.00
	
	
	
	
	
	

	15.00-15.30
	
	
	
	
	
	

	15.30-16.00
	
	
	
	
	
	

	16.00-16.30
	
	
	
	Genel Muhasebe
Dr. Öğr. Üys.
M. Esra ATUKALP
3 Ders Saati
	
	

	16.30-17.00
	
	
	
	
	
	

	17.00-17.30
	
	
	
	
	
	

	17.30-18.00
	
	
	
	
	
	

	18.00-18.30
	
	
	
	
	İstatistik - I
Öğr. Gör. Bilgin TEKER BEKÇİ
2 Ders Saati
	

	18.30-19.00
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3.SINIF
	Saat/Gün
	Pazartesi
	Salı 
	Çarşamba 
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi

	09.00-09.30
	
	
	
	
	
	

	09.30-10.00
	
	
	
	
	
	

	10.00-10.30
	
	
	
	
	
	

	10.30-11.00
	
	
	
	
	
	

	11.00-11.30
	
	
	
	
	
	

	11.30-12.00
	
	
	
	
	
	

	12.00-12.30
	Uluslararası İşletmecilik
Dr. Öğr. Üys. 
M. Ali GENİŞ
3 Ders Saati
	
	
	
	
	

	12.30-13.00
	
	
	
	
	
	

	13.00-13.30
	
	
	
	
	
	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku
Öğr. Gör. Bilgin TEKER BEKÇİ
3 Ders Saati

	13.30-14.00
	Müşteri İlişkileri Yönetimi
Dr. Öğr. Üys.
 M. Ali GENİŞ
2 Ders Saati
	
	
	
	
	

	14.00-14.30
	
	
	
	
	
	

	14.30-15.00
	
	
	
	
	
	
Uluslararası Pazarlama
Öğr. Gör. Köksal GÜREL
3 Ders Saati

	15.00-15.30
	
	
	
	
	
	

	15.30-16.00
	
	
	
	
	
	

	16.00-16.30
	
	
	Uluslararası Ticaret Muhasebesi 
Öğr. Gör. Arif ÇİLEK
3 Ders Saati
	
	
	

	16.30-17.00
	
	
	
	
	
	

	17.00-17.30
	Mesleki Yab. Dil – 3
Dr. Öğr Üyesi Mustafa ERGÜN
4 Ders Saati
	
	
	
	Almanca 1
Öğr. Alper BEKTAŞ
2 Ders Saati
	

	17.30-18.00
	
	
	
	
	
	

	18.00-18.30
	
	
	
	
	
	

	18.30-19.00
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4.SINIF A ŞUBESİ
	Saat/Gün
	Pazartesi
	Salı 
	Çarşamba 
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi

	09.00-09.30
	
	
	
	
	
	

	09.30-10.00
	
	
	
	
	
	

	10.00-10.30
	
	
	
	
	
	

	10.30-11.00
	
	
	
	
	
	

	11.00-11.30
	
	
	
	
	
	

	11.30-12.00
	Mesleki Yab. Dil – 5
Öğr. Gör. Tuğba DEMİRDAĞ
4 Ders Saati
	
	
	
	
	

	12.00-12.30
	
	
	
	
	
	

	12.30-13.00
	
	
	Uluslararası Bank. ve Kamb Uyg. 
Öğr. Gör. Arif ÇİLEK
2 Ders Saati
	
	
	

	13.00-13.30
	
	
	
	Uluslararası Ticaret Hukuku
Doç. Dr. Saadettin GÜLTEKİN
3 Ders Saati
	Türkiye Ekonomisi
Doç. Dr. Saadettin GÜLTEKİN 
2 Ders Saati
	

	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	

	14.00-14.30
	
	
	
	
	
	

	14.30-15.00
	
	Uluslararası Finans 
Dr. Öğr. Üys. M. Esra ATUKALP
3 Ders Saati
	
	
	
	

	15.00-15.30
	
	
	
	
	
	

	15.30-16.00
	
	
	
	
	Dünya Ekonomisi ve Tarihi
Öğr. Gör. Arif ÇİLEK
3 Ders Saati
	

	16.00-16.30
	
	
	
	
	
	

	16.30-17.00
	
	Mezuniyet Projesi 
Dr. Öğr. Üys.
 M. Ali GENİŞ
3 Ders Saati
	
	
	
	

	17.00-17.30
	
	
	
	
	
	

	17.30-18.00
	
	
	
	
	
	

	18.00-18.30
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4.SINIF 1. ÖĞRETİM B ŞUBESİ
	Saat/Gün
	Pazartesi
	Salı 
	Çarşamba 
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi

	09.00-09.30
	
	
	
	
	
	

	09.30-10.00
	
	
	
	
	
	

	10.00-10.30
	
	
	
	
	
	

	10.30-11.00
	
	
	
	
	
	

	11.00-11.30
	
	
	
	
	
	

	11.30-12.00
	
	
	
	
	
	

	12.00-12.30
	
	
	
	
	
	

	12.30-13.00
	
	
	
	
	
	

	13.00-13.30
	
	
	
	
	
	Mezuniyet Projesi 1
Öğr. Gör. Köksal GÜREL
3 Ders Saati

	13.30-14.00
	
	
	Uluslararası Bank. ve Kamb Uyg. 
Öğr. Gör. Arif ÇİLEK
2 Ders Saati
	
	
	

	14.00-14.30
	
	
	
	
	Türkiye Ekonomisi
Doç. Dr. Saadettin GÜLTEKİN 
2 Ders Saati
	

	14.30-15.00
	
	
	
	Uluslararası Ticaret Hukuku
Doç. Dr. Saadettin GÜLTEKİN
3 Ders Saati
	
	

	15.00-15.30
	
	
	
	
	
	

	15.30-16.00
	Mesleki Yab. Dil – 5
Öğr. Gör. Tuğba DEMİRDAĞ
4 Ders Saati
	
	
	
	
	

	16.00-16.30
	
	Uluslararası Finans 
Dr. Öğr. Üys. M. Esra ATUKALP
3 Ders Saati
	
	Dünya Ekonomisi ve Tarihi
Öğr. Gör. Arif ÇİLEK
3 Ders Saati
	
	

	16.30-17.00
	
	
	
	
	
	

	17.00-17.30
	
	
	
	
	
	

	17.30-18.00
	
	
	
	
	
	

	18.00-18.30
	
	
	
	
	
	

	18.30-19.00
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4.SINIF 2. ÖĞRETİM A ŞUBESİ


	Saat/Gün
	Pazartesi
	Salı 
	Çarşamba 
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi

	17.00-17.30
	
	
	
	
	Türkiye Ekonomisi
Doç. Dr. Saadettin GÜLTEKİN 
2 Ders Saati
	

	17.30-18.00
	
	
	Mesleki Yabancı Dil – 5
Öğr. Gör. Yunus Emre TAŞKIN
4 Ders Saati
	
	
	

	18.00-18.30
	
	Mezuniyet Projesi
Dr. Öğr. Üys. M. Ali GENİŞ
3 Ders Saati
	
	
	
	

	18.30-19.00
	
	
	
	
	
	

	19.00-19.30
	
	
	
	
	
	

	19.30-20.00
	
	
	
	
	
	

	20.00-20.30
	Uluslararası Finans 
Dr. Öğr. Üys. M. Esra ATUKALP
3 Ders Saati
	
	
	
	
	

	20.30-21.00
	
	
	Uluslararası Bank. ve Kamb Uyg. 
Öğr. Gör. Arif ÇİLEK
2 Ders Saati
	Uluslararası Ticaret Hukuku
Doç. Dr. Saadettin GÜLTEKİN
3 Ders Saati
	Dünya Ekonomisi ve Tarihi
Öğr. Gör. Arif ÇİLEK
3 Ders Saati
	

	21.00-21.30
	
	
	
	
	
	

	21.30-22.00
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4.SINIF 2. ÖĞRETİM B ŞUBESİ

	Saat/Gün
	Pazartesi
	Salı 
	Çarşamba 
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi

	17.00-17.30
	
	
	
	
	
	

	17.30-18.00
	
	
	
	
	
	

	18.00-18.30
	
	
	
	
	Türkiye Ekonomisi
Doç. Dr. Saadettin GÜLTEKİN 
2 Ders Saati
	

	18.30-19.00
	Uluslararası Finans 
Dr. Öğr. Üys. M. Esra ATUKALP
3 Ders Saati
	
	
	
	
	

	19.00-19.30
	
	
	Mesleki Yabancı Dil – 5
Öğr. Gör. Yunus Emre TAŞKIN
4 Ders Saati
	Uluslararası Ticaret Hukuku
Doç. Dr. Saadettin GÜLTEKİN
3 Ders Saati
	Mezuniyet Projesi 1
Öğr. Gör. Bilgin TEKER BEKÇİ
3 Ders Saati
	

	19.30-20.00
	
	
	
	
	
	

	20.00-20.30
	
	
	
	
	
	

	20.30-21.00
	
	
	
	Dünya Ekonomisi ve Tarihi
Öğr. Gör. Arif ÇİLEK
3 Ders Saati
	
	

	21.00-21.30
	
	
	
	
	
	

	21.30-22.00
	
	
	Uluslararası Bank. ve Kamb Uyg. 
Öğr. Gör. Arif ÇİLEK
2 Ders Saati
	
	
	

	22.00-22.30
	
	
	
	
	
	






